

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	105,800	2,415	255,507
27	K	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	55,200	2,841	156,823
28	K	722172101	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/2.3 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	55,200	9,745	537,924
29	K	722172102	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/2.9 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	69,000	11,785	813,165
30	K	722172103	Potrubie z plastických rúr PP-R D40/3.7 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	23,000	14,639	336,697
31	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	55,200	1,198	66,130
32	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	73,600	1,450	106,720
33	K	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	41,400	2,133	88,306
34	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	12,000	5,180	62,160
35	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	ks	46,000	10,346	475,916
36	K	722220851	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	22,000	0,574	12,628
37	K	722220864	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 2, -0,00244t	ks	0,000	1,590	0,000
38	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	24,000	4,006	96,144
39	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	24,000	6,603	158,472
40	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	4,423	8,846
41	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	11,557	23,114
0	K	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	0,000	8,080	0,000
43	M	551110014200	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	0,000	40,779	0,000
44	K	722263415	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	0,000	12,197	0,000
45	M	388240002100	Vodomer viacvtokový VM 3-5 3/4	ks	0,000	36,070	0,000
46	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	156,400	1,525	238,510
47	K	722290823	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,920	78,767	72,466
48	K	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,695	23,395	39,655

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

15 467,814

49	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	ks	12,000	7,626	91,512
50	K	725119701	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr.GEBERIT)	ks	12,000	43,781	525,372
51	M	552370000600	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, GEBERIT+inšt.sada + závesné Rimfree WC Kolo Nova Pro, zadný odpad + WC sedadlo Kolo Nova Pro Duroplast + ovládacie tlačidlo Geberit Sigma 30 + zvukoizolačná vložka	ks	12,000	469,445	5 633,340
52	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	ks	12,000	5,035	60,420
53	K	725239701	Montáž umývadiel na stenu bez armatur	ks	12,000	35,325	423,900
54	M	552280002100	umývadlo diturvitove Kolo Traffic 60x48 cm vrátane montážnej sady	ks	12,000	70,406	844,872
55	K	725240812	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mís, -0,02450t	ks	12,000	5,330	63,960
56	M	554230000900	Sprchova zástena Master B2 135 sklo matne	ks	12,000	183,655	2 203,860
57	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	12,000	7,200	86,400
58	M	551450000200	Batéria umyvadlovej DN 15, chróm nástenná Hansgrohe Focus	ks	12,000	94,160	1 129,920
59	M	551450002800	Batéria sprchová nástenná DN 15, chróm, Hansgrohe Focus Eco	ks	12,000	78,375	940,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	12,000	2,591	31,092
61	M	551450003300	Sprchova hadica Hansgrohe Isiflex 160 cm so siko ručná sprcha s tlačítkom 3 funkcie + sprchová tyč posuvná 70 cm na stenu S-Line	ks	12,000	93,445	1 121,340
62	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	12,000	2,839	34,068
63	M	551620008700	Zápachová uzávierka umývadlová Optima chróm 5/4 CR vrátane clic - clac vtoku Optima chróm	ks	12,000	43,868	526,416
64	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	12,000	2,840	34,080
65	M	551620002800	Sprchový žľab štvorcový 70 cm Multi plast lesk	ks	12,000	121,000	1 452,000
66	K	725989101	Montáž dvierok	ks	14,000	4,048	56,672
67	K	998725103	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,469	27,002	12,664
68	K	a1	Vaňové dvierka magnetické Havos 25x20 cm + magnety	ks	14,000	13,959	195,426
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				1 803,084
69	K	769011235	Montáž ventilátora radiálneho do podhľadu	ks	12,000	16,763	201,156
70	M	429120003100	Ventilátor radiálny FFCF 234 S, ELEKTRODESIGN	ks	12,000	133,494	1 601,928
71	K	a6	Rekonštrukcia jest.armaturnej šachty s HUV a vodomerom na min.rozmer 60/60 cm s oc.poklopom	ks	0,000	2 966,700	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Zdravotechnika

Objekt:

02 - Ministerstvo zdravotníka Etapa 2

JKSO:

Miesto: Omšenie

KS:

Dátum: 6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Company1

IČO:

48093661

IČ DPH:

SK2120067829

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				36 144,83
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				36 144,83
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	36 144,83	20,00%	7 228,97	
Cena s DPH		v EUR		43 373,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Zdravotechnika

Objekt:

02 - Ministerstvo zdravotníctva Etapa 2

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	36 144,83
PSV - Práce a dodávky PSV	36 144,83
713 - Izolácie tepelné	613,02
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	8 845,81
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	4 273,95
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	17 341,76
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	5 070,30
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 144,83

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Zdravotechnika

Objekt:

02 - Ministerstvo zdravotníka Etapa 2

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 144,833

D PSV

Práce a dodávky PSV

36 144,833

D 713

Izolácie tepelné

613,019

1	K	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	194,400	2,398	466,171
2	M	283310009000	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 22x13 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX	m	66,096	0,627	41,442
3	M	283310009100	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 28x13 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX	m	60,588	0,727	44,047
4	M	283310009200	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 35x13 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX	m	24,786	1,060	26,273
5	M	283310009300	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 42x13 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX	m	27,540	1,274	35,086

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

8 845,805

6	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	86,400	5,741	496,022
7	K	721171411	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé (guľová odbočka dvojité)	m	86,400	49,817	4 304,189
8	K	721171504	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 56/3 odpadné prípojné	m	27,000	15,881	428,787
9	K	721171505	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 63/3 odpadné prípojné	m	21,600	16,808	363,053
10	K	721171508	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné	m	27,000	25,620	691,740
11	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojovacieho do D75, -0,00210 t	m	75,600	0,427	32,281
12	K	721172312	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	14,000	4,997	69,958
13	M	286540009300	Odbočka HT DN 70/70/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	14,000	1,892	26,488
14	K	721172315	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	14,000	6,361	89,054
15	M	286540010200	Odbočka HT DN 100/70/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	14,000	3,246	45,444
16	K	721172345	Montáž prechodu HT potrubia na ocelový prechod DN 80	ks	17,000	5,919	100,623
17	M	286540018500	Prechod z oceli na HT DN 80, bez tesnenia GA, PP systém pre beztlakový rozvod vzduchu	ks	17,000	1,709	29,053
18	K	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	7,000	6,361	44,527
19	M	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	7,000	3,945	27,615
20	K	721172593	Montáž odpadového PP potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 110	m	84,240	20,649	1 739,472
21	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	39,000	3,001	117,039
22	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	14,000	4,439	62,146
23	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	102,600	0,835	85,671
24	K	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,540	78,767	42,534
25	K	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,935	25,896	50,109

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4 273,952

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	124,200	2,415	299,943
27	K	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	64,800	2,841	184,097
28	K	722172101	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/2.3 - PN20, polyfúznym zváraním	m	64,800	9,745	631,476
29	K	722172102	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/2.9 - PN20, polyfúznym zváraním	m	81,000	11,785	954,585
30	K	722172103	Potrubie z plastických rúr PP-R D40/3.7 - PN20, polyfúznym zváraním	m	27,000	14,639	395,253
31	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	64,800	1,198	77,630
32	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	86,400	1,450	125,280
33	K	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	48,600	2,133	103,664
34	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	14,000	5,180	72,520
35	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	ks	54,000	10,346	558,684
36	K	722220851	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	27,000	0,574	15,498
37	K	722220864	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 2, -0,00244t	ks	1,000	1,590	1,590
38	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	28,000	4,006	112,168
39	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	28,000	6,603	184,884
40	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	4,423	13,269
41	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	3,000	11,557	34,671
42	K	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	8,080	8,080
43	M	551110014200	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	40,779	40,779
44	K	722263415	Montáž vodomeru závit. jednotkového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	12,197	12,197
45	M	388240002100	Vodomer viacvtokový VM 3-5 3/4	ks	1,000	36,070	36,070
46	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	183,600	1,525	279,990
47	K	722290823	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	1,080	78,767	85,068
48	K	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,990	23,395	46,556

d 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

17 341,759

49	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	ks	14,000	7,626	106,764
50	K	725119701	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr.GEBERIT)	ks	14,000	43,781	612,934
51	M	552370000600	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, GEBERIT+inšt.sada + závesné Rimfree WC Kolo Nova Pro, zadný odpad + WC sedadlo Kolo Nova Pro Duroplast + ovládacie tlačidlo Geberit Sigma 30 + zvukoizolačná vložka	ks	14,000	469,445	6 572,230
52	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	ks	14,000	5,035	70,490
53	K	725239701	Montáž umývadiel na stenu bez armatur	ks	14,000	35,325	494,550
54	M	552280002100	umývadlo diturvitove Kolo Traffic 60x48 cm vrátane montážnej sady	ks	14,000	70,406	985,684
55	K	725240812	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	ks	14,000	5,330	74,620
56	M	554230000900	Sprchova zástena Master B2 135 sklo matne	ks	12,000	183,655	2 203,860
57	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	14,000	7,200	100,800
58	M	551450000200	Batéria umyvadlovej DN 15, chróm nástenná Hansgrohe Focus	ks	14,000	94,160	1 318,240
59	M	551450002800	Batéria sprchová nástenná DN 15, chróm, Hansgrohe Focus Eco	ks	12,000	78,375	940,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	12,000	2,591	31,092
61	M	551450003300	Sprchova hadica Hansgrohe Isiflex 160 cm so siko ručná sprcha s tlačítkom 3 funkcie + sprchová tyč posuvná 70 cm na stenu S-Line	ks	12,000	93,445	1 121,340
62	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	14,000	2,839	39,746
63	M	551620008700	Zápachová uzávierka umývadlová Optima chróm 5/4 CR vrátane clic - clac vtoku Optima chróm	ks	14,000	43,868	614,152
64	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	14,000	2,840	39,760
65	M	551620002800	Sprchový žľab štvorcový 70 cm Multi plast lesk	ks	14,000	121,000	1 694,000
66	K	725989101	Montáž dvierok	ks	17,000	4,048	68,816
67	K	998725103	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,551	27,002	14,878
68	K	a1	Vaňové dvierka magnetické Havos 25x20 cm + magnety	ks	17,000	13,959	237,303
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení			5 070,298	
69	K	769011235	Montáž ventilátora radiálneho do podhľadu	ks	14,000	16,763	234,682
70	M	429120003100	Ventilátor radiálny FFCF 234 S, ELEKTRODESIGN	ks	14,000	133,494	1 868,916
71	K	a6	Rekonštrukcia jest.armaturenej šachty s HUV a vodomerom na min.rozmer 60/60 cm s oc.poklopom	ks	1,000	2 966,700	2 966,700

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1945_102
Stavba: Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

JKSO:
Miesto: Omšenie

KS:
Dátum: 6.6.2019

Objednávateľ:
Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Company1

IČO: 48093661
IČ DPH: SK2120067829

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	19 682,56
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	19 682,56
---------------------	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	19 682,56	3 936,51

Cena s DPH	v	EUR	23 619,07
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1945_102

Stavba: Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Miesto: Omšenie

Dátum: 6.6.2019

Objednávateľ: Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: Company1

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	19 682,56	23 619,07
1	Etapa č 1	14 392,36	17 270,83
01	Napájací rozvod	1 698,65	2 038,38
02	Rozvádzače a bytová rozvodnica	7 905,23	9 486,28
07	Zásuvkový rozvod	1 241,65	1 489,98
08	Svetelný rozvod	2 228,33	2 674,00
09	Telefóny rozvod	416,24	499,49
10	Doplnkové ochranné pospájanie	902,26	1 082,71
2	Etapa č 2	5 290,20	6 348,24
07	Zásuvkový rozvod	1 496,84	1 796,21
08	Svetelný rozvod	2 254,53	2 705,44
09	Telefóny rozvod	449,27	539,12
10	Doplnkové ochranné pospájanie	1 089,56	1 307,47
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		19 682,56	23 619,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

1 - Etapa č 1

Časť:

01 - Napájací rozvod

JKSO:

Miesto: Omšenie

KS:

Dátum: 6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Company1

IČO:

48093661

IČ DPH:

SK2120067829

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 698,65
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 698,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 698,65	20,00%	339,73

Cena s DPH	v EUR	2 038,38
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

1 - Etapa č 1

Časť:

01 - Napájací rozvod

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 698,65
HSV - Práce a dodávky HSV	781,93
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	781,93
M - Práce a dodávky M	916,71
21-M - Elektromontáže	916,71
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 698,65

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

1 - Etapa č 1

Časť:

01 - Napájací rozvod

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 698,646

D HSV Práce a dodávky HSV 781,932

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 781,932

1	K	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00180 t	m	204,000	3,833	781,932
---	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

D M Práce a dodávky M 916,714

D 21-M Elektromontáže 916,714

2	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	138,000	0,770	106,260
3	K	210800148	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	408,000	0,810	330,480
4	M	341110000900	Kábel medený CYKY 3x4 mm ²	m	408,000	1,100	448,800
5	K	MV	Murárske výpomoci	%	8,855	1,000	8,855
6	K	PM	Podružný materiál	%	4,488	3,000	13,464
7	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,855	1,000	8,855

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

1 - Etapa č 1

Časť:

02 - Rozvádzače a bytová rozvodnica

JKSO:

Miesto:

Omšenie

KS:

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Company1

IČO:

48093661

IČ DPH:

SK2120067829

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 905,23
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 905,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 905,23	20,00%	1 581,05

Cena s DPH	v EUR	9 486,28
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

1 - Etapa č 1

Časť:

02 - Rozvádzače a bytová rozvodnica

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	7 905,23
M - Práce a dodávky M	7 905,23
21-M - Elektromontáže	7 268,10
95-M - Revízie	637,13
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 905,23

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

1 - Etapa č 1

Časť:

02 - Rozvádzače a bytová rozvodnica

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 905,225

D M

Práce a dodávky M

7 905,225

D 21-M

Elektromontáže

7 268,095

1	K	210110001	Doplnenie do rozvádzača R5-RJ6 (materiál + montáž)	ks	1,000	107,389	107,389
2	K	210110002	Doplnenie do rozvádzača R4-RJ44 (materiál +	ks	1,000	144,515	144,515
3	K	210110003	Doplnenie do rozvádzača R3-RJ47 (materiál +	ks	1,000	284,213	284,213
4	K	210110004	Doplnenie do rozvádzača R2-RJ9 (materiál + montáž)	ks	1,000	222,794	222,794
5	K	210110005	Bytová rozvodnica RB (dodávka + montáž + osadenie)	ks	23,000	283,008	6 509,184

D 95-M

Revízie

637,130

6	K	950101001	Revízia	ks	1,000	637,130	637,130
---	---	-----------	---------	----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

1 - Etapa č 1

Časť:

07 - Zásuvkový rozvod

JKSO:

Miesto:

Omšenie

KS:

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Company1

IČO:

48093661

IČ DPH:

SK2120067829

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 241,65
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 241,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 241,65	20,00%	248,33

Cena s DPH	v EUR	1 489,98
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka